
Zarządzenie nr 23/2022 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Włocławek 

z dnia 03 czerwca 2022 roku 

w sprawie odwołania okresowego zakazu wstępu do lasu na terenie leśnictwa 

Wikaryjskie 

Znak sprawy: ZG.7100.8.2022 

 

 

Na podstawie § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie 

nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz 

działając na podstawie uprawnień określonych w art. 26 ust. 3 pkt. 1-3 oraz art.35 

ust. 1 pkt.2a Ustawy z dnia 28 września 1991r. (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 788 z późn. 

zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W związku z wykonaniem w dniu 02 czerwca 2022 roku zabiegu wielkoobszarowego 

z użyciem sprzętu agrolotniczego przy wykorzystaniu środka biologicznego, którego 

celem było ograniczenie liczebności larw brudnicy mniszki (Lymantria monacha),  

odwołuję z dniem 03 czerwca 2022 roku okresowy zakaz wstępu do lasu. 

 

§ 2 

 

Biologiczne ograniczenie liczebności larw brudnicy mniszki nastąpiło przy użyciu 

preparatu o nazwie Foray 76B na powierzchni ogółem 95,57 ha.  

 

§ 3 

 

Zobowiązuję terenową służbę leśną do zdjęcia oznakowań z informacją o okresowym 

zakazie wstępu do lasu oraz informacją o przeprowadzonym zabiegu agrolotniczym 

w terminie 7 dni od daty upływu terminu okresowego zakazu wstępu do lasu. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie nr 21/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Włocławek z dnia 30 

maja 2022 roku.  



 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03 czerwca 2022 roku.   

 

 

 

 

 

Nadleśniczy  

Nadleśnictwa Włocławek 

Przemysław Jagiełło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Z 

2. NN2 

3. ZG7 

4. ZL-13 

5. ZG6 

6. NS 

7. S 

8. NK – a/a 


